VESTO 200W (Vesto200+VESTO200_1)
Seite 1 / 3 08.03.2021
VESTO 200W (Vesto200+VESTO200_1)
Seite 2 / 3 08.03.2021
Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Einheit
10 083127 Abdeckplatte rostfrei (662x302x1,25mm) ASN, VESTO200 1.00 Stk
20 003611 Ausdehnungsgefäß DGN-10l, ½" OE/KN, OEX, GKA, ASN/E, VESTO200 1.00 Stk
30 080098 Befestigungsspange für Blindscheibe (206x20x4) ZHN, KSN, ASN/E, VESTO200 1.00 Stk
50 065471 Blende für Sockel ASN/E, VESTO200 1.00 Stk
60 049567 Blindscheibe kpl. weiß besch. 1.00 Stk
60 049568 Blindscheibe kpl. grau besch. 1.00 Stk
70 046834 Dekorblende signalweiß VESTO200 1.00 Stk
70 046926 Dekorblende Edelstahl VESTO200 1.00 Stk
70 046833 Dekorblende dunkelbraun VESTO200 1.00 Stk
80 004448 3-Wege-Mischer 3/4“ GG ASN/E, NBR, VESTO200 1.00 Stk
90 505087 NB-087 Elektro-Heizeinsatz 6,0 kW PSX, ASE, VEST200 1.00 Stk
95 505003 Elektroheizung 2,0-6,0 kW VESTO200 1.00 Stk
100 000191 Fassonschraube A.ZS. (D=8x26/M5) 1.00 Stk
110 004049 Fernthermometer 4,5x4,5cm (Meßbereich: bis 150°) KSN/ZHN, VEP200-202, VEK170-220,
VESTO200
1.00 Stk
120 004385 KFE-Kugelhahn 1/2" Fig.2613-1/2" mit rotem Griff, Sechskantmutter 1.00 Stk
125 012534 Knie Nr.95ET,1/2" schwarz 1.00 Stk
130 010028 Griff 149 VEK170, VEP200-202, VESTO200 1.00 Stk
140 001058 Handentlüfter VFR 1/4" 1.00 Stk
150 004723 Patentkette Nr.685 12W/40 OEX, NBE, GKX, ASN, VESTO200 1.00 Stk
155 018678 Klingerit-Dichtung (60x48x2mm) 3XA E-Heizstab ACW, ACS, VESTO200 1.00 Stk
160 012041 Knebel PO 395 schwarz, Thermostat 1.00 Stk
170 001066 Manometer Typ101 Ø50mm GA 0-4/2,5 bar 1.00 Stk
VESTO 200W (Vesto200+VESTO200_1)
Seite 3 / 3 08.03.2021
Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Einheit
180 006422 Pumpe ALPHA2 25-60 130mm - Elektr. geregelte Energiesparpumpe mit geringer Bautiefe
(23mm) inkl. Stecker
1.00 Stk
190 049564 Seitenwand links grau besch. (ab ca.2013) VEK170-220, VEP200-202, VESTO200 1.00 Stk
190 049562 Seitenwand links weiß ab SN:105000 VEK170-220, VEP200-202, VESTO200 1.00 Stk
200 049563 Seitenwand rechts weiß (ab ca.2013) VEK170-220, VEP200-202, VESTO200 1.00 Stk
200 049566 Seitenwand rechts grau besch. (ab ca.2013) VEK170-220, VEP200-202, VESTO200 1.00 Stk
210 001031 Sicherheitsventil 1/2"IG, 2,5 bar 1.00 Stk
220 083399 Sockel ASN/E, VESTO200 1.00 Stk
230 010286 Sperrventil 1/4" Manometer R1/2" DIN2999 A. 1.00 Stk
240 016713 Sechskantschraube DIN 933 - M10x35 - 8.8 1.00 Stk
250 000027 Tauchhülse 130 mm lang KSL/Z, HL, GKA/E, VESTO200, VAE, FW 1.00 Stk
260 009083 Thermostat-Elektro 3-polig TR-STB ASN, NBS/L/R/K, VESTO200 1.00 Stk
270 075310 Thermostatbox kpl.verdr.(inkl.Thermost.u.Knebel) ASE, VESTO200 1.00 Stk
280 047578 Tür dunkelgrau kpl. VESTO200 1.00 Stk
290 083739 Türlager (75x16x3) kpl.verzinkt ASN/E, VESTO200 1.00 Stk
300 000507 Türschnapper VESTO200 1.00 Stk
310 005638 Wippschalter schwarz/grün 0-I (Ein-Ausschalter) VESTO200 1.00 Stk
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)